Disewakan Single House di Kemang Utara

JI. Kemang Utara VIl

Rp. 980,000,000

Deskripsi

Disewakan Kemang Utara VIII
Kec. Bangka, Mampang Prapatan, Jakarta Selatan
LT 550

LB 500

KT:5+2

KM: 4 +1

Gudang

Garasi 2

Carport 3

Listrik 23 rb watt

Swimming pool

1 year lease Minimum

Detail Properti

Fitur Keterangan



Tipe Bangunan
Luas Tanah
Luas Bangunan
Kamar Tidur
Kamar Mandi
Car Port

Garasi
Sertifikat

Fasilitas

Rumah
550

500

2
SHM

Air Conditioning,Balkon,Kolam Renang,Dapur,Taman



